
名称 普通寄付金

290,907,735
429,975,895
406,863,641
412,994,650
184,064,449
324,824,300
378,731,138
335,291,000
154,061,587
408,062,475
859,603,424
555,625,635
418,857,043
467,250,225
631,707,500
972,282,086
869,059,170
535,105,780
505,801,650
572,550,200
403,037,442
310,227,570
582,644,135
714,332,750

1,117,231,482
977,042,060
580,513,048
600,511,945
628,096,000
634,606,126
599,214,219
482,161,790
356,654,166
342,806,130

0
18,042,698,446

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2800

2830

2570

2580

2590

2600

2610

2620

2750

2760

2770

2780

2790

2820

2840

2630

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

16.2
34.6
13.5
27.7
14.2
41.8
50.8
23.7
29.8
19.3
24.8
75.2
18.9
23.2
53.8
38.0
22.9
59.8
61.9
37.0
67.4
69.3
32.9
50.9
68.5
61.0
24.6
39.7
26.3
19.0
31.8
31.3
14.4
7.3

36.9

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
5,463
8,198
6,301
7,997
5,288
10,996
11,869
8,431
6,139
8,989
13,338
22,623
10,837
10,414
10,612
17,168
11,839
21,961
15,712
15,003
20,305
13,393
8,189
12,517
15,606
21,419
10,883
12,040
10,572
10,844
10,373
8,218
6,087
7,898

0
12,149

401,143,100
819,798,670
497,640,110
687,069,631
209,686,441

1,170,953,239
1,025,529,180
317,056,465
255,667,745
853,482,777

1,856,188,244
2,156,551,342
1,099,953,530
993,303,152

1,149,672,436
2,731,190,501
2,562,982,111
2,136,676,828
1,745,343,231
1,391,139,561
1,558,063,398
1,083,485,813
1,334,388,658
1,762,261,489
3,858,168,823
3,078,898,491
988,322,183

1,267,473,496
1,172,340,417
928,017,305

1,257,369,912
546,689,611
459,972,685
778,099,761
26,096,286

44,160,676,622

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

山形県

青森県

埼玉県西北

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

群馬県

岐阜県 ・三重県

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

4,541,100
6,651,200
6,612,900
9,889,500
2,878,000
5,463,650
8,376,280
6,270,000
2,774,500
7,092,000
15,718,000
9,372,000
9,098,500
14,005,900
9,133,000
22,739,250
20,885,770
11,234,000
9,291,500
11,040,900
8,516,500
5,970,500
11,683,350
7,625,000
21,020,450
16,279,750
15,737,600
11,119,750
13,696,000
15,088,000
13,982,000
10,100,500
8,490,373
6,188,000

0
358,565,723

7,314,460
13,173,500
6,802,557
7,905,500
3,013,760
12,878,250
15,339,155
6,479,000
4,034,365
6,967,000
22,042,500
33,160,500
11,221,000
11,999,500
20,793,800
49,813,344
33,990,837
39,782,561
25,967,517
28,613,200
28,785,300
21,659,500
13,156,614
12,828,900
45,867,268
57,724,554
15,727,270
19,992,462
16,965,606
17,880,230
18,133,184
8,908,076
5,595,100
10,138,260

0
654,654,630

11,855,560
19,824,700
13,415,457
17,795,000
5,891,760
18,341,900
23,715,435
12,749,000
6,808,865
14,059,000
37,760,500
42,532,500
20,319,500
26,005,400
29,926,800
72,552,594
54,876,607
51,016,561
35,259,017
39,654,100
37,301,800
27,630,000
24,839,964
20,453,900
66,887,718
74,004,304
31,464,870
31,112,212
30,661,606
32,968,230
32,115,184
19,008,576
14,085,473
16,326,260

0
1,013,220,353

2,170
2,418
2,129
2,225
1,114
1,668
1,998
1,512
1,109
1,564
2,831
1,880
1,875
2,497
2,820
4,226
4,635
2,323
2,244
2,643
1,837
2,063
3,033
1,634
4,286
3,455
2,891
2,584
2,900
3,040
3,096
2,313
2,314
2,067

0
83,394

351
836
288
616
158
698

1,014
358
331
302
702

1,414
355
579

1,518
1,607
1,060
1,389
1,388
979

1,238
1,430
999
832

2,937
2,109
711

1,025
762
579
985
724
333
151
0

30,758

2
60
3
0
2
12
109
2
1
3
17
80
10
23
125
70
211
12
14
59
86
47
23
6

187
81
7
21
21
4
15
5
1
3
0

1,322

地区

692,050,835
1,249,774,565
904,503,751

1,100,064,281
393,750,890

1,495,777,539
1,404,260,318
652,347,465
409,729,332

1,261,545,252
2,715,791,668
2,712,176,977
1,518,810,573
1,460,553,377
1,781,379,936
3,703,472,587
3,432,041,281
2,671,782,608
2,251,144,881
1,963,689,761
1,961,100,840
1,393,713,383
1,917,032,793
2,476,594,239
4,975,400,305
4,055,940,551
1,568,835,231
1,867,985,441
1,800,436,417
1,562,623,431
1,856,584,131
1,028,851,401
816,626,851

1,120,905,891
26,096,286

62,203,375,068

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2022年1月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2770

2660

2820

2750

2780

2650

2790

2840

2580

2640

2680

2560

2760

2550

2670

2700

2600

2620

2690

2610

2710

2570

2800

2720

2510

2630

2530

2740

2520

2830

2730

2500

2540

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

75.2
59.8
61.0
67.4
38.0
61.9
68.5
37.0
69.3
24.8
50.9
39.7
50.8
22.9
41.8
24.6
19.0
18.9
53.8
26.3
23.2
31.8
19.3
23.7
31.3
34.6
32.9
27.7
7.3
13.5
29.8
14.4
16.2
14.2

36.9

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
22,623
21,961
21,419
20,305
17,168
15,712
15,606
15,003
13,393
13,338
12,517
12,040
11,869
11,839
10,996
10,883
10,844
10,837
10,612
10,572
10,414
10,373
8,989
8,431
8,218
8,198
8,189
7,997
7,898
6,301
6,139
6,087
5,463
5,288

0
12,149

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪北部

茨城県

東京都（北マリアナ諸島他）

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

千葉県

群馬県

東京都 ・沖縄県

大阪南部 ・和歌山県

兵庫県

新潟県

愛知県

栃木県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長野県

静岡県 ・山梨県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

石川県 ・富山県

広島県 ・山口県

埼玉県西北

山形県

熊本県 ・大分県

北海道西部

岐阜県 ・三重県

福島県

長崎県 ・佐賀県

岩手県 ・宮城県

青森県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

秋田県

その他

9,372,000
11,234,000
16,279,750
8,516,500
22,739,250
9,291,500
21,020,450
11,040,900
5,970,500
15,718,000
7,625,000
11,119,750
8,376,280
20,885,770
5,463,650
15,737,600
15,088,000
9,098,500
9,133,000
13,696,000
14,005,900
13,982,000
7,092,000
6,270,000
10,100,500
6,651,200
11,683,350
9,889,500
6,188,000
6,612,900
2,774,500
8,490,373
4,541,100
2,878,000

0
358,565,723

33,160,500
39,782,561
57,724,554
28,785,300
49,813,344
25,967,517
45,867,268
28,613,200
21,659,500
22,042,500
12,828,900
19,992,462
15,339,155
33,990,837
12,878,250
15,727,270
17,880,230
11,221,000
20,793,800
16,965,606
11,999,500
18,133,184
6,967,000
6,479,000
8,908,076
13,173,500
13,156,614
7,905,500
10,138,260
6,802,557
4,034,365
5,595,100
7,314,460
3,013,760

0
654,654,630

42,532,500
51,016,561
74,004,304
37,301,800
72,552,594
35,259,017
66,887,718
39,654,100
27,630,000
37,760,500
20,453,900
31,112,212
23,715,435
54,876,607
18,341,900
31,464,870
32,968,230
20,319,500
29,926,800
30,661,606
26,005,400
32,115,184
14,059,000
12,749,000
19,008,576
19,824,700
24,839,964
17,795,000
16,326,260
13,415,457
6,808,865
14,085,473
11,855,560
5,891,760

0
1,013,220,353

1,880
2,323
3,455
1,837
4,226
2,244
4,286
2,643
2,063
2,831
1,634
2,584
1,998
4,635
1,668
2,891
3,040
1,875
2,820
2,900
2,497
3,096
1,564
1,512
2,313
2,418
3,033
2,225
2,067
2,129
1,109
2,314
2,170
1,114

0
83,394

1,414
1,389
2,109
1,238
1,607
1,388
2,937
979

1,430
702
832

1,025
1,014
1,060
698
711
579
355

1,518
762
579
985
302
358
724
836
999
616
151
288
331
333
351
158
0

30,758

80
12
81
86
70
14
187
59
47
17
6
21
109
211
12
7
4
10
125
21
23
15
3
2
5
60
23
0
3
3
1
1
2
2
0

1,322

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2022年1月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2750

2650

2760

2770

2590

2790

2580

2820

2780

2700

2710

2670

2680

2690

2620

2840

2610

2630

2560

2640

2600

2510

2720

2550

2530

2740

2730

2570

2520

2800

2500

2830

2540

9990

総計

(2021-22年度寄付額順位）
今期普通寄付

61.0
38.0
68.5
22.9
59.8
75.2
37.0
24.8
67.4
61.9
19.0
31.8
24.6
39.7
26.3
53.8
69.3
23.2
32.9
50.8
50.9
18.9
34.6
31.3
41.8
27.7
7.3
14.4
19.3
13.5
23.7
16.2
29.8
14.2

36.9

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
21,419
17,168
15,606
11,839
21,961
22,623
15,003
13,338
20,305
15,712
10,844
10,373
10,883
12,040
10,572
10,612
13,393
10,414
8,189
11,869
12,517
10,837
8,198
8,218
10,996
7,997
7,898
6,087
8,989
6,301
8,431
5,463
6,139
5,288

0
12,149

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市）

千葉県

東京都 ・沖縄県

茨城県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

群馬県

石川県 ・富山県

岐阜県 ・三重県

新潟県

大阪南部 ・和歌山県

長野県

北海道西部

熊本県 ・大分県

栃木県

福島県

長崎県 ・佐賀県

鹿児島県 ・宮崎県

埼玉県西北

岩手県 ・宮城県

山形県

北海道東部

青森県

秋田県

その他

16,279,750
22,739,250
21,020,450
20,885,770
11,234,000
9,372,000
11,040,900
15,718,000
8,516,500
9,291,500
15,088,000
13,982,000
15,737,600
11,119,750
13,696,000
9,133,000
5,970,500
14,005,900
11,683,350
8,376,280
7,625,000
9,098,500
6,651,200
10,100,500
5,463,650
9,889,500
6,188,000
8,490,373
7,092,000
6,612,900
6,270,000
4,541,100
2,774,500
2,878,000

0
358,565,723

57,724,554
49,813,344
45,867,268
33,990,837
39,782,561
33,160,500
28,613,200
22,042,500
28,785,300
25,967,517
17,880,230
18,133,184
15,727,270
19,992,462
16,965,606
20,793,800
21,659,500
11,999,500
13,156,614
15,339,155
12,828,900
11,221,000
13,173,500
8,908,076
12,878,250
7,905,500
10,138,260
5,595,100
6,967,000
6,802,557
6,479,000
7,314,460
4,034,365
3,013,760

0
654,654,630

74,004,304
72,552,594
66,887,718
54,876,607
51,016,561
42,532,500
39,654,100
37,760,500
37,301,800
35,259,017
32,968,230
32,115,184
31,464,870
31,112,212
30,661,606
29,926,800
27,630,000
26,005,400
24,839,964
23,715,435
20,453,900
20,319,500
19,824,700
19,008,576
18,341,900
17,795,000
16,326,260
14,085,473
14,059,000
13,415,457
12,749,000
11,855,560
6,808,865
5,891,760

0
1,013,220,353

3,455
4,226
4,286
4,635
2,323
1,880
2,643
2,831
1,837
2,244
3,040
3,096
2,891
2,584
2,900
2,820
2,063
2,497
3,033
1,998
1,634
1,875
2,418
2,313
1,668
2,225
2,067
2,314
1,564
2,129
1,512
2,170
1,109
1,114

0
83,394

2,109
1,607
2,937
1,060
1,389
1,414
979
702

1,238
1,388
579
985
711

1,025
762

1,518
1,430
579
999

1,014
832
355
836
724
698
616
151
333
302
288
358
351
331
158
0

30,758

81
70
187
211
12
80
59
17
86
14
4
15
7
21
21
125
47
23
23
109
6
10
60
5
12
0
3
1
3
3
2
2
1
2
0

1,322

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2022年1月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2820

2630

2680

2710

2690

2620

2670

2700

2600

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

68.5
61.0
38.0
22.9
24.8
75.2
59.8
50.9
61.9
37.0
67.4
32.9
39.7
31.8
26.3
53.8
24.6
19.0
18.9
41.8
23.2
50.8
69.3
19.3
34.6
7.3
27.7
31.3
13.5
14.4
16.2
23.7
29.8
14.2

36.9

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
15,606
21,419
17,168
11,839
13,338
22,623
21,961
12,517
15,712
15,003
20,305
8,189
12,040
10,373
10,572
10,612
10,883
10,844
10,837
10,996
10,414
11,869
13,393
8,989
8,198
7,898
7,997
8,218
6,301
6,087
5,463
8,431
6,139
5,288

0
12,149

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

埼玉県西北

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

21,020,450
16,279,750
22,739,250
20,885,770
15,718,000
9,372,000
11,234,000
7,625,000
9,291,500
11,040,900
8,516,500
11,683,350
11,119,750
13,982,000
13,696,000
9,133,000
15,737,600
15,088,000
9,098,500
5,463,650
14,005,900
8,376,280
5,970,500
7,092,000
6,651,200
6,188,000
9,889,500
10,100,500
6,612,900
8,490,373
4,541,100
6,270,000
2,774,500
2,878,000

0
358,565,723

45,867,268
57,724,554
49,813,344
33,990,837
22,042,500
33,160,500
39,782,561
12,828,900
25,967,517
28,613,200
28,785,300
13,156,614
19,992,462
18,133,184
16,965,606
20,793,800
15,727,270
17,880,230
11,221,000
12,878,250
11,999,500
15,339,155
21,659,500
6,967,000
13,173,500
10,138,260
7,905,500
8,908,076
6,802,557
5,595,100
7,314,460
6,479,000
4,034,365
3,013,760

0
654,654,630

66,887,718
74,004,304
72,552,594
54,876,607
37,760,500
42,532,500
51,016,561
20,453,900
35,259,017
39,654,100
37,301,800
24,839,964
31,112,212
32,115,184
30,661,606
29,926,800
31,464,870
32,968,230
20,319,500
18,341,900
26,005,400
23,715,435
27,630,000
14,059,000
19,824,700
16,326,260
17,795,000
19,008,576
13,415,457
14,085,473
11,855,560
12,749,000
6,808,865
5,891,760

0
1,013,220,353

4,286
3,455
4,226
4,635
2,831
1,880
2,323
1,634
2,244
2,643
1,837
3,033
2,584
3,096
2,900
2,820
2,891
3,040
1,875
1,668
2,497
1,998
2,063
1,564
2,418
2,067
2,225
2,313
2,129
2,314
2,170
1,512
1,109
1,114

0
83,394

2,937
2,109
1,607
1,060
702

1,414
1,389
832

1,388
979

1,238
999

1,025
985
762

1,518
711
579
355
698
579

1,014
1,430
302
836
151
616
724
288
333
351
358
331
158
0

30,758

187
81
70
211
17
80
12
6
14
59
86
23
21
15
21
125
7
4
10
12
23
109
47
3
60
3
0
5
3
1
2
2
1
2
0

1,322

地区

4,975,400,305
4,055,940,551
3,703,472,587
3,432,041,281
2,715,791,668
2,712,176,977
2,671,782,608
2,476,594,239
2,251,144,881
1,963,689,761
1,961,100,840
1,917,032,793
1,867,985,441
1,856,584,131
1,800,436,417
1,781,379,936
1,568,835,231
1,562,623,431
1,518,810,573
1,495,777,539
1,460,553,377
1,404,260,318
1,393,713,383
1,261,545,252
1,249,774,565
1,120,905,891
1,100,064,281
1,028,851,401
904,503,751
816,626,851
692,050,835
652,347,465
409,729,332
393,750,890
26,096,286

62,203,375,068
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2840

2650

2820

2780

2660

2770

2620

2640

2560

2550

2680

2750

2790

2510

2630

2710

2720

2830

2530

2690

2580

2670

2800

2610

2760

2570

2700

2600

2500

2730

2540

2520

2740

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

75.2
69.3
68.5
67.4
61.9
61.0
59.8
53.8
50.9
50.8
41.8
39.7
38.0
37.0
34.6
32.9
31.8
31.3
29.8
27.7
26.3
24.8
24.6
23.7
23.2
22.9
19.3
19.0
18.9
16.2
14.4
14.2
13.5
7.3

36.9

今期特別寄付 今期合計会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
22,623
13,393
15,606
20,305
15,712
21,419
21,961
10,612
12,517
11,869
10,996
12,040
17,168
15,003
8,198
8,189
10,373
8,218
6,139
7,997
10,572
13,338
10,883
8,431
10,414
11,839
8,989
10,844
10,837
5,463
6,087
5,288
6,301
7,898

0
12,149

神奈川県（横浜市・川崎市）

群馬県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

茨城県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

大阪北部

埼玉県南東

静岡県 ・山梨県

大阪南部 ・和歌山県

新潟県

栃木県

兵庫県

東京都（北マリアナ諸島他）

千葉県

北海道西部

岐阜県 ・三重県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

青森県

福島県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

東京都 ・沖縄県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

山形県

石川県 ・富山県

愛知県

埼玉県西北

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長野県

北海道東部

鹿児島県 ・宮崎県

秋田県

岩手県 ・宮城県

長崎県 ・佐賀県

その他

9,372,000
5,970,500
21,020,450
8,516,500
9,291,500
16,279,750
11,234,000
9,133,000
7,625,000
8,376,280
5,463,650
11,119,750
22,739,250
11,040,900
6,651,200
11,683,350
13,982,000
10,100,500
2,774,500
9,889,500
13,696,000
15,718,000
15,737,600
6,270,000
14,005,900
20,885,770
7,092,000
15,088,000
9,098,500
4,541,100
8,490,373
2,878,000
6,612,900
6,188,000

0
358,565,723

33,160,500
21,659,500
45,867,268
28,785,300
25,967,517
57,724,554
39,782,561
20,793,800
12,828,900
15,339,155
12,878,250
19,992,462
49,813,344
28,613,200
13,173,500
13,156,614
18,133,184
8,908,076
4,034,365
7,905,500
16,965,606
22,042,500
15,727,270
6,479,000
11,999,500
33,990,837
6,967,000
17,880,230
11,221,000
7,314,460
5,595,100
3,013,760
6,802,557
10,138,260

0
654,654,630

42,532,500
27,630,000
66,887,718
37,301,800
35,259,017
74,004,304
51,016,561
29,926,800
20,453,900
23,715,435
18,341,900
31,112,212
72,552,594
39,654,100
19,824,700
24,839,964
32,115,184
19,008,576
6,808,865
17,795,000
30,661,606
37,760,500
31,464,870
12,749,000
26,005,400
54,876,607
14,059,000
32,968,230
20,319,500
11,855,560
14,085,473
5,891,760
13,415,457
16,326,260

0
1,013,220,353

1,880
2,063
4,286
1,837
2,244
3,455
2,323
2,820
1,634
1,998
1,668
2,584
4,226
2,643
2,418
3,033
3,096
2,313
1,109
2,225
2,900
2,831
2,891
1,512
2,497
4,635
1,564
3,040
1,875
2,170
2,314
1,114
2,129
2,067

0
83,394

1,414
1,430
2,937
1,238
1,388
2,109
1,389
1,518
832

1,014
698

1,025
1,607
979
836
999
985
724
331
616
762
702
711
358
579

1,060
302
579
355
351
333
158
288
151
0

30,758

80
47
187
86
14
81
12
125
6

109
12
21
70
59
60
23
15
5
1
0
21
17
7
2
23
211
3
4
10
2
1
2
3
3
0

1,322

地区
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